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ANNONCE

Yamaha RayZR Midnight Black
Pris kr. 24.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Scooter, 125 ccm, 8 HK, 55.0 km/l. Nypris kr. 24.990, Det er vigtigere end nogensinde før, at få mest værdi for pengene. Og den skarpt
udseende RayZR-scooter, som altid er der for dig, er særligt udviklet af Yamaha til at levere økonomisk og pålidelig transport i byen. Du får
en overraskelse, når du ser, hvor meget denne indgangsmodel til scootersegmentet har at tilbyde! Den økonomiske 125 cc Blue
Core-motor har en særlig Power Assist for hurtigere acceleration ? og med en vægt på kun 99 kg er RayZR yderst adræt i byens travle
gader. Og der er opbevaringsplads til en hjelm* eller til indkøb. (*Afhængigt af hjelmens form vil visse modeller muligvis ikke kunne være
der.) Det brede dobbeltsæde sikrer afslappet kørsel på hver tur ? og smartphone-tilslutning via Yamaha MyRide App'en giver dig mulighed
for at holde kontakten. MyRide-appen giver dig også mulighed for at se en række oplysninger om tidligere ture, brændstofforbrug og den
seneste parkeringsplads. Highlights: - Den letteste Yamaha-scooter - 125cc Blue Core-motor - Start & Stop - Tilsluttede LCD-instrumenter -
UBS bremser - Opbevaringsrum under sædet - Komfortabel kørerposition - Dynamisk design i motorcykelstil - Startsystem med et enkelt
tryk Tilgængelige farver: Matt Cyan Midnight Black Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag
FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i
bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på
2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for tastefejl samt, at den
viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


